*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 629)

(1Pet 2, 21; Ps 95, 1)

Christus pro nobis passus est, relinquens nobis exemplum  
ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

*V/* Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit Dominus.

*R/* Ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 629)

Christe, Dei Filius, quo moriente,  
optata mundo vita, salusque donata est;  
dona nobis,  
in hoc resurrectionis tuae festo copiose laetari,  
ut qui tecum nos fuisse mortuos credimus,  
simul etiam tecum sine fine vivamus;  
et qui mortem ulterius in te dominari non credimus,  
a dominatu mortis perpetuae liberemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria V post octavas Paschae**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 42; L6, 153, 581)

(Ps 3, 6)

Ego dormivi et somnum coepi, et resurrexi quoniam Dominus suscitabit me.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et somnum coepi, et resurrexi quoniam Dominus suscitabit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificante  
a peccatorum lecto surgamus;  
nec ultra iam subruamur paena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 301; T35.4, 129; L6, 336)

(Cfr. Ex 17, 7; cfr. 1Sam 12, 5; cfr. Bar 1, 20; Ps 48, 2; Ps 47, 9)

Dominus in nobis est  
 et testis Christus eius hodierna die,  
 Dominus qui fecit Moysen et Aaron,  
 qui eduxit patres nostros ex Aegypto nobiscum est.  
*V/* Audite haec omnes gentes,  
 auribus percipite qui habitatis orbem.  
*R/* Qui eduxit patres nostros ex Aegypto nobiscum est.  
*V/* Sicut audivimus sic vidimus,  
 in civitate Domini virtutum.  
*R/* Qui eduxit patres nostros ex Aegypto nobiscum est.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Qui eduxit patres nostros ex Aegypto nobiscum est.

*Oratio* (OV 946; T35.4, 130; L6, 337)

Tu in nobis es, Domine, et testis Christus tuus,  
 qui veram in nobis  
 resurrectionis suae potentiam manifestat;  
 praesta ergo, ut idem testis tuus,  
 qui mortuus est et resurrexit pro nobis,  
 et nunc et in aeternum liberet nos a doloribus sempiternis.  
*R/* Amen.  
 Auxiliante sua misericordia  
 qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Antiphona* (AL 302; T35.4, 131; L6, 338)

(Ios 23, 10-11; Ps 46, 2; Ps 80, 2)

Dominus Deus noster ipse pro nobis pugnabit  
 sicut pollicitus est,  
 hoc tantum quaeramus ut diligamus et serviamus illi.  
*V/* Omnes gentes plaudite manibus,  
 iubilate Deo in voce exultationis.  
*R/* Hoc tantum quaeramus ut diligamus et serviamus illi.  
*V/* Exultate Deo adiutori nostro,  
 iubilate Deo Iacob.

*R/ Hoc tantum quaeramus ut diligamus et serviamus illi.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Hoc tantum quaeramus ut diligamus et serviamus illi.*

*Oratio* (OV 947; T35.4, 132; L6, 339)

Domine, Deus noster,  
qui pro nobis usque ad mortem decertans,  
admirabili resurrectionis triumpho vicisti;  
tu pro nobis usque ad nostrum obitum pugna,  
tu esto nostra victoria,  
ut qui redemptor voluisti esse mortuis,  
efficiaris credentibus causa salutis.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu,  
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 302; T35.4, 133; L6, 340)

(Ps 113, 20)

Dominus memor fuit nostri, alleluia,  
et benedixit nos, alleluia, alleluia.

*V/ Benedixit domui Aaron.*

*R/ Et benedixit nos, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et benedixit nos, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 948; T35.4, 134; L6, 341)

Esto, Domine, memor nostri  
per indulgentiae donum,  
qui olim memor fuisti nobis  
per resurrectionis tuae mysterium;  
ut benedictio et sanctificatio tua semper subsequatur reos,  
quos festum resurrectionis tuae facit esse devotos.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 302; T35.4, 135; L6, 342)

(Cfr. Is 35,4 ; cfr. Ex 14, 25; Ps 116, 1)

Videte magnalia Dei quae fecit Dominus,  
confortamini et nolite timere  
quia Deus pro nobis pugnat, alleluia, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
collaudate eum omnes populi.

R/ Quia Deus pro nobis pugnat, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia Deus pro nobis pugnat, alleluia, alleluia.

*Canticum VT* (Br Goth 866-867; MPs 164-165; Al 306; T35.4, 188;  
L6, 385)

(Ier 31, 23-28)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 187; L6, 385; MPs 164; Br Goth 866)

(Ier 31, 26)

Tamquam de somno suscitatus sum et vidi, et somnus meus dulcis mihi.

Haec dicit Dominus exercituum, \* Deus Israel:  
“Adhuc dicent verbum istud in terra Iudee et in urbibus eius,  
\* cum convertero sortem eorum:  
“Benedicat tibi Dominus, \* habitaculum iustitiae, mons sanctus”.  
Et habitabunt in eo Iudas et omnes civitates eius simul, \*  
agricolae et minantes greges.  
Quia inebriavi animam lassam \* et omnem animam esurientem saturavi”.  
Ideo quasi de somno suscitatus sum et vidi, \* et somnus meus dulcis mihi.  
“Ecce dies veniunt, dicit Dominus, \* et seminabo domum Israe  
et domum Iudee semine hominum \* et semine iumentorum.  
Et sicut vigilavi super eos, ut evellerem et demolirer \* et dis-  
siparem et disperderem et affligerem,  
sic vigilabo super eos, \* ut aedificem et plantem, ait Dominus.  
Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Tamquam de somno suscitatus sum et vidi, et somnus meus dulcis mihi.

*Oratio de cantico*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 202)

(Cfr. Dn 3, 78.77)

Maria et flumina bendicite Domino, benedicite fontes Domino.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Maria et flumina bendicite Domino, benedicite fontes Domino.

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 208)

(Ps 42, 3.1)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam, alleluia.

V/ Iudica me Deus et discerne causam meam,  
de gente non sancta, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia.

*Lectio*

(Apc 6, 12-17)

Apocalipsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, et vidi, cum aperuisset sigillum sextum, et terraemotus factus est magnus, et sol factus est niger tamquam saccus cilicinus, et luna tota facta est sicut sanguis, et stellae caeli ceciderunt in terram, sicut ficus mittit grossos suos, cum vento magno movetur, et caelum recessit sicut liber involutus, et omnis

mons et insula de locis suis motae sunt. Et reges terrae et magnates et tribuni et divites et fortis et omnis servus et liber absconderunt se in speluncis et in petris montium; *et dicunt montibus et petris:* “*Cadite super nos et abscondite nos a facie sedentis super thronum et ab ira Agni, quoniam venit dies magnus irae ipsorum, et quis poterit stare?*”.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (MPs 227; Br Goth 899-900; L6, 401)

Clausus aurium meatus et sonorum nescius  
purgat ad percepta Christi crassa queque obstacula,  
vocibus capax fruendis ac susurris previus.

Omnis egritudo cedit, languor omnis pellitur,  
lingua fatur quam veterna vinixerat silentia,  
gestat et suum per orbem laetus eger lectulum.

Quin et ipsum, ne salutis inferi expertes forent,  
tartarum benignus intrat, fracta cedit ianua,  
vectibus cadit revulsis cardo dissolubilis.

Illa promta ad irruentes, ad revertentes tenax,  
obice extrorsus reclusos porta reddit mortuos,  
lege versa et limen atrum iam recalandum patet.

Sed Deus dum luce fulva mortis antra illuminat  
dum stupentibus tenebris candidum prestat diem,  
tristia squalentis ethere palluerunt sidera.

Sol refulgit et lugubri sordidus ferrugine  
igneum reliquit axem seque merens abdidit,  
fertur horruisse mundum noctis eternae cahos.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constituite diem sollemnem in condensis.*

*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
et prius a te conditae lucis  
et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
devicto diabolo, triumphasti:  
da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
lumen verum,  
qui es resurrectionis nostrae principium,  
ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
per resurrectionis tuae potentiam,  
quam verissime profitemur,  
peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,

ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 740, 827; Br Goth 631, 619, 622, 623, 625, 628)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)**Vespertinum* (L6, 346, 307, 320, 333, 359, 424, 435, 447)

(Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.

V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.

R/ Et exultet terra.

V/ Moveatur mare et plenitudo eius.

R/ Et exultet terra.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et exultet terra.

*Antiphona* (AL 302; T35.4, 136; L6, 347)

(Is 53, 5; Ps 95, 8; Ps 65, 1-2)

Vulneratus est propter iniquitates nostras  
et attritus est propter scelera nostra,  
disciplina pacis nostrae in eo,  
livore eius sanati sumus.

V/ Tollite hostias et introite in atria eius.

R/ Livore eius sanati sumus.

V/ Iubilate Deo omnis terra,  
psalmum dicite nomini eius.

R/ Livore eius sanati sumus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Livore eius sanati sumus.

*Alleluiaiticum* (AL 302; T35.4, 137; L6, 348)

(1Pe 2, 21; Ps 113, 20)

Christus pro nobis passus est,  
relinquens nobis exemplum  
ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

V/ Dominus memor fuit nostri et benedixit nobis.

R/ Ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut sequamur vestigia eius, alleluia, alleluia.

*Hymnus* (MPs 227; Br Goth 899-900; L6, 401)

Clausus aurium meatus et sonorum nescius  
purgat ad percepta Christi crassa queque obstacula,  
vocibus capax fruendis ac susurris previus.

Omnis egritudo cedit, languor omnis pellitur,  
lingua fatur quam veterna vinxerat silentia,  
gestat et suum per orbem laetus eger lectulum.

Quin et ipsum, ne salutis inferi expertes forent,  
tartarum benignus intrat, fracta cedit ianua,  
vectibus cadit revulsis cardo dissolubilis.

Illa promta ad irruentes, ad revertentes tenax,  
obice extrorsus reclusos porta reddit mortuos,  
lege versa et limen atrum iam recalandum patet.

Sed Deus dum luce fulva mortis antra illuminat  
dum stupentibus tenebris candidum prestat diem,  
tristia squalantis ethere palluerunt sidera.

Sol refulgit et lugubri sordidus ferrugine  
igneum reliquit axem seque merens abdidit,  
fertur horruisse mundum noctis eternae cahos.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.*

*R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suaे propitijs iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spirituali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator lederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum nos,  
 quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus, qui diem istum  
 resurrectionis suae consecravit misterio,

resurgendi vobis prebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis surrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Psallendum* (Br Goth 632)

(1Cor 15, 57; Ps 97, 1)

Gratias Deo qui dedit nobis victoriam,  
per Dominum nostrum Iesum Christum, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit.*

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum, alleluia, alleluia.*

### *Oratio* (Br Goth 632)

Fac nos, Deus Pater, ita tibi fructificare,  
ut eius tantum simus quem ex mortuis suscitasti,  
Christi scilicet Filii tui:

quo, suscitando nos tandem de vitiis ad virtutem,  
pervenire nos facias ad aeternam hereditatem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria VI post octavas Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 287, 294; T35.4, 43; L6, 189, 581)  
(Ps 3,6)

Ego dormivi et soporatus sum, et resurrexi quoniam Dominus suscitabit me.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Ego dormivi et soporatus sum, et resurrexi quoniam Dominus suscitabit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificante,  
a peccatorum lecto surgamus;  
nec ultra iam subruamur poena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 302; T35.4, 138; L6, 349)

(Heb 13, 20-21; Ps 94, 3; Ps 103, 3)

Deus pacis,  
qui eduxit de mortuis pastorem magnum ovium  
in sanguine testamenti aeterni,  
Dominum nostrum Iesum Christum, aptet vos omni bono.

*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Aptet vos omni bono.*

V/ Qui ponit nubem ascensum suum,  
qui ambulat super pinnas ventorum.

R/ Aptet vos omni bono.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Aptet vos omni bono.

*Oratio* (OV 949; T35.4, 139; L6, 350)

Deus, Pater Domini nostri Iesu Christi,  
quem suscitasti a mortuis in sanguine testamenti aeterni;  
suscita in nobis desiderium beneplacitum tibi,  
sicque nos apta in omni bono;  
ut, sancta desideria  
in bonorum operum efficaciam transferentes,  
aeternis illis civibus aliquando mereamur esse participes.

R/ Amen.

Eius concedente misericordia,  
qui in Trinitate unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (AL 302; T35.4, 140; L6, 351)

(Ps 77, 4.65; Ps 104, 2; Ps 46, 2)

Narrate laudes Domini et mirabilia eius quae fecit,  
quoniam excitatus est tamquam dormiens Dominus,  
et tamquam potans crapulatus a vino.

V/ Cantate ei et psallite ei,  
narrate omnia mirabilia eius.

R/ Quoniam excitatus est tamquam dormiens Dominus,  
et tamquam potans crapulatus a vino.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,  
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Quoniam excitatus est tamquam dormiens Dominus,  
et tamquam potans crapulatus a vino.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam excitatus est tamquam dormiens Dominus,  
et tamquam potans crapulatus a vino.

*Oratio* (OV 950; T35.4, 141; L6, 352)

Fac nos, Christe Domine,  
laudes tuas difuso oris officio narrare,

et mirabilia tua patula devotionis relatione concinere;  
ut qui resurrectionis tuae gaudia plena fide concinimus,  
resurgere, te propitio, a mortis actibus mereamur.

*R/ Amen.*

Regnante Domino Iesu Christo, qui vivit cum Deo Patre  
et regant cum Spiritu Sancto in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 302-303; T35.4, 142; L6, 353)

(Cfr. Mt 28, 6-7; Ps 112, 1; Ps 116, 1)

Surrexit sicut dixit Dominus, alleluia;  
euntes dicite discipulis quia Iesus surrexit a mortuis,  
et ecce praecedet vos in Galilaea,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini.*

*R/ Et ecce praecedet vos in Galilaea,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,*  
laudate eum omnes populi.

*R/ Et ecce praecedet vos in Galilaea,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et ecce praecedet vos in Galilaea,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 951; T35.4, 143; L6, 354; Br Goth 615, 621)

Iesu, Dei Filius,  
quem vox angelica a mortuis surrexisse predixit,  
et ut euntes discipuli,  
quod te in Galileam visuri essent, innotuit;  
da nobis plenum gaudium  
de tua semper resurrectione habere,  
ut, qui in Galileam, in transmigratione scilicet incorruptionis,  
manifestum te in carne  
voluisti ostendere discipulorum aspectibus,  
digneris etiam in nobis apparere virtutibus manifestus;  
ut, a corruptionem transitum facientes,  
aeternae illius et vere transmigratinis  
possidere gaudia mereamur.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto

in saecula saeculorum  
*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 303; T35.4, 144; L6, 355)

(Cfr. Ps 95, 10)

Dicite in nationibus alleluia,  
 Dominus regnavit a ligno, alleluia, alleluia.  
*V/ Etenim correxit orbem terrae qui non commovebitur.*  
*R/ Dominus regnavit a ligno, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Dominus regnavit a ligno, alleluia, alleluia.*

*Canticum VT* (Br Goth 867; MPs 165; AL 306; T35.4, 190; L6, 386)

(Os 6, 1-6)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 189; L6, 386; MPs 165; Br Goth 867)

(Os 6, 2)

Vivificabit nos Dominus post duos dies, die tertia suscitabit nos et vivemus.

“Venite, et revertamur ad Dominum, + quia ipse laceravit et sanabit nos, \* percussit et curabit nos.

Vivificabit nos post duos dies, + in die tertia suscitabit nos, \* et vivemus in conspectu eius.

Sciamus sequamurque, \* ut cognoscamus Dominum.

Quasi diluculum praeparatus est egressus eius, + et veniet quasi imber nobis temporaneus, \* quasi imber serotinus irrigans terram”.

Quid faciam tibi, Ephraim? \* Quid faciam tibi, Iuda?

Caritas vestra quasi nubes matutina \* et quasi ros mane pertransiens.

Propter hoc dolavi per prophetas. + occidi eos in verbis oris mei, \* sed ius meum quasi lux egredietur;  
 quia caritatem volo et non sacrificium, \* et scientiam Dei plus quam holocausta.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Vivificabit nos Dominus post duos dies, die tertia suscitabit nos et vivemus.

*Oratio de Canto*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 203)

Tibi Deo nostro honor et gloria, virtus et potestas in saecula saeculorum.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Tibi Deo nostro honor et gloria, virtus et potestas in saecula saeculorum.

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 209)

(Ps 42, 3.1)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam, alleluia.

V/ Iudica me Deus et discerne causam meam,  
de gente non sancta, alleluia, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia.

*Lectio*

(Apc 7, 1-8)

Apocalipsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, et post haec vidi quattuor angelos stantes super quattuor angulos terrae tenentes quattuor ventos terrae ne flaret ventus super terram neque super mare neque in ullam arborem, et vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi et clamavit voce magna quattuor angelis quibus datum est nocere terrae et mari dicens nolite nocere terrae neque mari neque arboribus quoadusque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum, et audivi numerum signatorum centum quadraginta quattuor milia signati ex omni tribu filiorum Israhel, ex tribu Iuda duodecim milia signati ex tribu Ruben duodecim milia ex tribu Gad duodecim milia, ex tribu Aser duodecim milia ex tribu Neptha-

lim duodecim milia ex tribu Manasse duodecim milia, ex tribu Simeon duodecim milia ex tribu Levi duodecim milia ex tribu Issachar duodecim milia, ex tribu Zabulon duodecim milia ex tribu Ioseph duodecim milia ex tribu Beniamin duodecim milia signati.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (MPs 227-228; Br Goth 900; L6, 402)

Solve vocem mens sonoram, solve linguam mobilem,  
dic trophyaeum passionis, dic triumphum crucem;  
pange vexillum notatis quod refulget frontibus.

O novum cede stupenda vulneris miracula,  
hinc cruaris fluxit unda, limpha parte ex altera  
limpha nempe dat lavacrum, tunc corona ex sanguine est.

Vidit anguis immolatum corporis sacri hostiam,  
vidit et fellis perusti mox venenum perdidit,  
saucius dolore multo colla fractu sibilat.

Quid tibi profanae serpens profuit rebus nobis  
plasma primum perculisse versipelli ortamine?  
diluit culpam recepto forma mortalis Deo.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constituite diem sollemnem in condensis.*

*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
et prius a te conditae lucis  
et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
devicto diabolo, triumphasti:

da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,  
 qui es resurrectionis nostrae principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,  
 quam verissime profitemur,  
 peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
 ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
 in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
 ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (OV 875)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
 et in creationis principio lumini,  
 et nunc resurrectionis suaे mysterio dedicavit,  
 ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
 et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
 ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
 per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631)  
 (Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.  
 Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Cantate Domino canticum novum,  
 quia mirabilia fecit.  
 R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgententes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.  
 R/ Amen.  
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### **Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 307, 320, 333, 346, 359, 424, 435, 447)  
 (Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.  
 V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.  
 R/ Et exultet terra.  
 V/ Moveatur mare et plenitudo eius.  
 R/ Et exultet terra.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et exultet terra.

*Antiphona* (AL 303, T35.4, 145; L6, 360)

(Ps 75, 9-10; Is 12,2)

E caelo eiaculatum est iudicium,  
terra tremuit et quievit dum resurgeret in iudicio Deus  
ut salvos ficeret omnes mites terrae.

V/ Et factus est mihi in salutem.

R/ Ut salvos ficeret omnes mites terrae.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut salvos ficeret omnes mites terrae.

*Alleluiaiticum* (AL 303; T35.4, 146; L6, 361)

(Io 20, 13; Lc 7, 13; 24, 34; Ps 112, 2)

Tulerunt Dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum;  
noli flere Maria, resurrexit Dominus,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,  
ex nunc et usque in saeculum.

R/ Noli flere Maria, resurrexit Dominus,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Noli flere Maria, resurrexit Dominus,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Hymnus* (MPs 227-228; Br Goth 900; L6, 402)

Solve vocem mens sonoram, solve linguam mobilem,  
dic trophyum passionis, dic triumphum crucem;  
pange vexillum notatis quod refulget frontibus.

O novum cede stupenda vulneris miracula,  
hinc crux fluxit unda, limpha parte ex altera  
limpha nempe dat lavacrum, tunc corona ex sanguine est.

Vidit anguis immolatum corporis sacri hostiam,  
vidit et fellis perusti mox venenum perdidit,  
saucius dolore multo colla fractu sibilat.

Quid tibi profanae serpens profuit rebus nobis  
plasma primum perculisse versipelli ortamine?  
diluit culpam recepto forma mortalis Deo.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
 gloriā Christo canamus, gloriā Paraclito,  
 qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.*

*R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitiis iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spirituali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator lederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum nos,  
 quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.  
*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.  
*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus, qui diem istum  
 resurrectionis suae consecravit misterio,  
 resurgendi vobis prebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
 mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
 resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
 in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 635)

(1Cor 15, 57; Ps 97, 1)

Gratias Deo qui dedit nobis victoriam,  
 per Dominum nostrum Iesum Christum,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
*quia mirabilia fecit.*

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
*alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
*alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 635)

Gratias agimus tibi, Deus Pater,  
 qui eripuisti nos de potestate tenebrarum,  
 transferens in regnum Filii tui;  
 da ergo, quasumus, nobis,  
 ut quos per mortem revocavit ad vitam,  
 per pietatem resuscitet ad gaudia sempiterna.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Sabbato post octavas Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294, 287; T35.4, 44; L6, 362; Br Goth 635, 623, 626, 629, 632)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et surrexi.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et surrexi.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T 35.5, 723; Br Got 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 303; T35.4, 147; L6, 363)

(Cfr. Rm 6, 4; Ps 32, 2-3)

Conseulti estis Christo  
et resurrexistis per fidem resurrectionis Dei  
qui suscitavit illum a mortuis.

*V/ Confitemini Domino in cithara  
in psalterio decem cordarum psallite illi.*

*R/ Qui suscitavit illum a mortuis.*

*V/ Cantate ei canticum novum,  
bene psallite in vociferatione.*

*R/ Qui suscitavit illum a mortuis.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui suscitavit illum a mortuis.*

*Oratio* (OV 952; T35.4, 148; L6, 364; br Goth 632)

Christe, cui conseulti sumus in mortem,  
ut resurgeremus tibi per fidem resurrectionis tuae;  
lava nos a peccatis nostris in sanguine tuo,  
ut, quos dudum mundasti aqua baptismatis,  
indesinenter purifies indulgentia pietatis.

*R/ Amen.*

Quia multum misericors est  
Dominus noster Iesus Christus, vivens cum Patre,  
et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 303; T35.4, 149; L6, 365)

(Gal 3, 13a.14b; Ps 94, 1)

Redemit nos Deus de maledicto  
ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.

*V/ Venite exultemus Domino,*

iubilemus Deo salutari nostro.

*R/ Ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.*

*Oratio* (OV 953; T35.4, 150; L6, 366)

Salvator noster et Domine,  
qui nos redemisti de maledicto prevaricationis,  
libera nos ab omnibus criminibus nostris;  
ut, qui resurrectionis tuae festa concinimus,  
tempore resurrectionis non punituri,  
sed coronaturi tibi iungamur.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 303; T35.4, 151; L6, 367)

(Cfr. Ef 2, 5; Col 2, 13; Ps 112, 1b – 2)

Convivificati estis Christo, alleluia,  
qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate nomen Domini.*

Sit nomen Domini benedictum  
ex hoc nunc et usque in saeculum.

*R/ Qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 954; T35.4, 152; L6, 368)

Convivificati, Christe, tibi facti sumus per fidem:  
dona ergo nobis,  
ut fidei dono aboleantur delicta nostra,  
quibus pro merito aeterna debentur supplicia;  
ut, qui nostro vicisti in corpore,  
remunerator nobis efficiaris ad aeternam salutem.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 303; T35.4, 153; L6, 369)

(Cfr. Mt 28, 5-7; Ps 3, 6)

Angelus Domini dixit mulieribus:  
videte quia surrexit sicut illis dixit;  
euntes dicite discipulis:  
ecce dixi vobis, alleluia.

V/ Ego dormivi et quievi et resurrexi,  
quoniam Dominus suscitavit me.

*R/ Euntes dicite discipulis:*  
ecce dixi vobis, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Euntes dicite discipulis:*  
ecce dixi vobis, alleluia.

*Canticum VT* (Br Goth 867; MPs 165-166; T35.4, 192; L6, 370, 387)

(Soph 3, 8-13)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 191; L6, 370, 387; MPs 165; Br Goth 867)

(Soph 3, 8)

Expecta me in diem resurrectionis meae, dicit Dominus, ut congregem gentes, et colligam regna.

“Quapropter exspecta me, dicit Dominus, \* in die, qua surgam ut testis;

quia iudicium meum, ut congregem gentes \* et colligam regna, ut efundam super eas indignationem meam, \* omnem iram furoris mei;

in igne enim zeli mei \* devorabitur omnis terra.

Quia tunc reddam populis labium purum, + ut invocent omnes in nomine Domini \* et serviant ei umero uno.

Ultra flumina Aethiopiae, inde supplices mei, \* filii disper sorum meorum deferent munus mihi.

In die illa non confunderis super cunctis actionibus tuis, \* quibus praevericata es in me;

quia tunc auferam de medio tui \* magniloquos superbos tuos, et non adicies exaltari amplius \* in monte sancto meo.

Et derelinquam in medio tui \* populum pauperem et egenum”.

Et sperabunt in nomine Domini \* reliquiae Israel.  
 Non facient iniquitatem, \* nec loquentur mendacium;  
 et non invenietur in ore eorum \* lingua dolosa,  
 quoniam ipsi pascentur et accubabunt, \* et non erit qui ex-  
 terreat.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Expecta me in diem resurrectionis meae, dicit Dominus, ut con-  
 gregem gentes, et colligam regna.

*Oratio de Canticos*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 198, 204; L6, 393)

(Dn 3, 82)

Filii hominum Domino benedicite et hymnum dicite.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Filii hominum Domino benedicite et hymnum dicite.

*Oratio de benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Psalmus matutinarius* (AL 308; T35.4, 210)

(Ps 42, 3.1)

Alleluia, emitte lucem tuam  
 et veritatem tuam, alleluia, alleluia.  
*V/* Discerne causam meam, Domine,  
 de gente non sancta, alleluia, alleluia, alleluia.

*R/* Et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

*Psalmi laudate*

*Antiphona* (T35.4, 217)

(Ps 95, 1)

Cantate Domino canticum novum, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Cantate Domino canticum novum, alleluia.

*Lectio*

(Apoc 7, 9-17)

Apocalipsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, post haec vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis stantes ante thronum et in conspectu agni amicti stolas albas et palmae in manibus eorum et clamabant voce magna dicentes salus Deo nostro qui sedet super thronum et agno, et omnes angeli stabant in circuitu throni et seniorum et quattuor animalium et ceciderunt in conspectu throni in facies suas et adoraverunt Deum dicentes amen benedictio et claritas et sapientia et gratiarum actio et honor et virtus et fortitudo Deo nostro in saecula saeculorum amen, et respondit unus de senioribus dicens mihi hii qui amicti sunt stolis albis qui sunt et unde venerunt et dixi illi domine mi tu scis et dixit mihi hii sunt qui veniunt de tribulatione magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine agni ideo sunt ante thronum Dei et serviunt ei die ac nocte in templo eius et qui sedet in throno habitabit super illos non esurient neque sitient amplius neque cadet super illos sol neque ullus aestus quoniam agnus qui in medio throni est reget illos et deducet eos ad vitae fontes aquarum et absterget Deus omnem lacrimam ex oculis eorum.

R/ Amen.

*Hymnus* (MPs 228; Br Goth 900-901; L6, 403)

Ad brevem se mortis usum dux salutis edidit,  
mortuos olim sepultos ut rediret insuesceret,  
dissolutis pristinorum vinculis peccaminum.

Tunc patrres sanctique multi conditorem previum  
iam revertentem secuti tertio demum die  
carnis indumenta summunt aequa bustis prodeunt.

Cerneret coire membra de favillis aridis,  
frigidum venis resumptis pulverem tepescere  
ossa nervos ac medullas glutino cutis tegit.

Post ut occasum resolvit vitae et hominem reddidit,  
arduum tribunal alti Victor ascendit Patris  
inclitam caelo reportans passionis gloriam.

Macte iudex mortuorum, macte rex viventium,  
dexter in parentis arce qui cluit virtutibus  
omnium venturus inde iustus ultor criminum.

Te senes et te iuventus, parvulorum te chorus,  
turba matrum virginumque, simplices puellulae,  
voce concordes pudicis prestrepant concentibus.

Fluminum lapsos et undae, litorum crepidines,  
imber aestus, nix, pruina, silva et aura, nox, dies,  
omnibus te concelebrent saeculorum saeculis.

Gloria Patri melodis, personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus gloriam Praclito,  
qui Deus trinus et unus regnat ante saecula. Amen

*Versus* (MPs 228)

(Ps 117, 27)

V/ Constitutite diem sollemnem in condensis.  
R/ Usque ad cornua altaris.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
et prius a te conditae lucis  
et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
devicto diabolo, triumphasti:  
da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
lumen verum,  
qui es resurrectionis nostrae principium,  
ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
per resurrectionis tuae potentiam,  
quam verissime profitemur,  
peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
ab omni nos iubeas purificari piaculo.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth, 619, 622, 623, 625, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio (Br Goth 623)*

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgententes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**IN TERTIO DOMINICO PASCHAE****Ad vesperum***Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 456; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)  
 (Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
 et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
 tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

*V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,*  
*tu contribulasti capita draconum super aquas.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,*  
*posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu confregisti caput draconis magni,*  
*et dedisti eum in escam populo Aethiopum.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscunt:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
Dona ergo mentibus nostris  
in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
et te solem iustitiae  
perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
quatenus nocturnas tenebras  
tua semper valeamus illuminatione vitare.  
*R/ Amen.*  
Per misericordiam tuam, Deus noster,  
qui es benedictus, et vivis,  
et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Sonus* (AL 311-312; T35.5, 771; T35.6, 105; Br Goth 119)

(1Cor 15, 55; Ps 11, 6)

Ubi est mors victoria tua, ubi est mors aculeus tuus?  
Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.  
*V/ Propter miseras inopum et gemitus pauperum,*  
nunc exurgam, dicit Dominus, alleluia.  
*R/ Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.*

*Antiphona* (AL 312; T35.4, 260; T35.6, 106)

(Rom 5, 6; 1Pe 3, 18; Rom 5, 8-9; Ps 94, 1; Ps 96, 1)

Christus Iesus secundum tempus  
pro impiis mortuus est, iustus pro iniustis,  
ideo commendat caritatem suam in nobis  
ut iustificati in sanguine eius,

salvi ab ira simus per ipsum.  
*V/ Venite exultemus Domino,  
 iubilemus Deo salutari nostro.*  
*R/ Ut iustificati in sanguine eius,  
 salvi ab ira simus per ipsum.*  
*V/ Dominus regnavit exultet terra,  
 laetentur insulae multae.*  
*R/ Ut iustificati in sanguine eius,  
 salvi ab ira simus per ipsum.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Ut iustificati in sanguine eius,  
 salvi ab ira simus per ipsum.*

*Alleluiaiticum* (AL 312; T35.4, 261; T35.6, 107)

(Eph 1, 7; Ps 112, 2)

Gloria Christo in quo habemus redemptionem  
 per sanguinem eius, alleluia,  
 et remissionem peccatorum, alleluia, alleluia.

*V/ Sit nomen Domini benedictum  
 ex hoc nunc et usque in saeculum.*

*R/ Et remissionem peccatorum, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et remissionem peccatorum, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 643, 637-638, 645, 648, 901; T35.4, 222; L6, 509, 579, 614, 750, 758, 774; MPs 229-230; AL 336)

Te centies mille legionum angeli,  
 concentu plaudunt, et canora iubilant,  
 Christe Iesu Alpha et Omega omnipotens,  
 sepultus olim, et vivens in saecula,  
 testis fidelis, et verum principium.

Qui mundi huius deiecisti principem,  
 redimens orbem tuo almo sanguine;  
 Sanctus et verus Genitus Ingeniti,  
 reserans clausum, et apertum obstruens,  
 faciens nos Deo regni sacerdotium.

Tu verus agnus solus sine macula,  
 qui dextram Patris collocatus solo,  
 solus egressus ab arce dominica,  
 similis iaspidi, et sardino lapidi.  
 Iris per gyrum, smaragdus circuis.

E throno prodeunt fulgura et tronitua,  
 septem ardentes ante thronum lampades,  
 septem ubique missi Dei spiritus,  
 septem stellae micant Agni dextera,  
 septem cui adstant candelabra aurea.

Sedentes circum quarter seni primates,  
 amicti cuncti niveis cycladibus,  
 et laureati diademis aureis,  
 aureas vehunt phialas aromatum,  
 aureis psallunt modulis et citharis.

Stant ante thronum nitet mare vitreum,  
 bis bini fortis, idem animalia;  
 homo per genus, leo voce perstrepit  
 iuvencus ore promit sacerdotium,  
 petens ad astra more volans aquilae.

Tu Dei pignus, hominisque Filius,  
septies librum signatus signaculis  
solvere signa dignus repertus es;  
Agnus occissus septem pollens cornibus,  
septeno fulgens et lumine flammeo.

Quatuor formis senis alis singulis,  
ante et retro cuncta plena oculis,  
vigiles semper dormiendi nescii,  
vicissim Sanctus ter clamantes iugiter,  
illi, qui erat, est, et qui venturus est.

Gloria Patri, laus, sapientia  
Agno sedenti supra thronum in caelis;  
cum Patre regnat, et cum Sancto Spiritu,  
connexa simul tribus una Deitas,  
per infinita saeculorum saecula. Amen.

*Versus* (T35.4, 222; L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)  
(Ps 117, 24)

V/ Haec est dies quam fecit Dominus.  
R/ Exultemus et laetemur in ea.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.  
Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 900; Br Goth 638; T35.4, 223; L6, 256)

Christe, Dei Filius, nostrarum requies animarum,  
qui otium sabbati requiescens in tumulo complevisti,  
ut in quo olim requieveras ab omni opere faciendo,  
in eo etiam requiesceres in sepulchro,  
hunc nobis veraciter sanctificans diem,  
cuius vesperum in prima nobis sabbati,  
quae et octava dies est, lucebit;  
ut, qui dixeras de tenebris lumen splendescere,  
manifeste a mortuis resurgens appareres in carne,  
dirige cursum vitae nostrae  
in viam sanctificationis omnimodae,  
qualiter in his septem diebus,  
quibus mundus iste peragitur,  
et in quibus quotidie nobis Agnus occiditur,  
et Pascha quotidie celebratur,  
salubriori vitae curriculo conversemur,  
ut absque fermento malitia  
verum pascha mereamur quotidie celebrare:  
et ita ab omnibus operibus nostris  
in hoc die sanctificatione tibi placita quiescamus,

ut octavi illius aeterni diei  
resurrectionis gloria consolemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 901; Br Goth 638; T35.4, 224; L6, 257)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dei Filius,  
qui in hoc die moriens requievit in tumulo,  
det optatam requiem cordi vestro.

*R/ Amen.*

Tribuatque vobis cessare ab omni opere criminis,  
qui in sepulchro positus sustulit opprobrium crucis.

*R/ Amen.*

Ut optabile vobis resurrectionis eius gaudium,  
et hic devotos efficiat,  
et in futuro de munere aeternitatis sustollat.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Sancto Spiritu, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 312; T35.6, 109)

(Cfr. Apc 16, 7; 19, 4; 7, 11)

Audivi voces sanctorum multorum dicentium:  
alleluia, honor et gloria Deo nostro  
quia iusta et vera sunt iudicia eius,  
et iterum dixerunt alleluia.

*V/ Et adoraverunt sedentem supra tronum*

dicentes: amen et alleluia.

*R/ Quia iusta et vera sunt iudicia eius,  
et iterum dixerunt alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia iusta et vera sunt iudicia eius,  
et iterum dixerunt alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 643)

Rex magne et terribilis, Domine,  
tibi in omnibus gentibus vera iubilet fides;  
et praesta, ut non solum voce,  
sed et mente tibi psallamus, qui es Rex noster,  
ut tecum sine fine vivamus.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 309)

(Cfr. Ps 3, 6.8)

Ego dormivi et quievi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35,4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:

dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante,  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur poena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 312; T35.4, 264; T35.6, 111)

(Is 53, 5b-7; Ps 94, 1)

Livore eius sanati sumus omnes nos  
 qui sicut oves erravimus,  
 et Dominus posuit in eo iniquitates omnium nostrorum;  
 traditus est quia ipse voluit  
 et non aperuit os suum.

*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Traditus est quia ipse voluit*  
*et non aperuit os suum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Traditus est quia ipse voluit*  
*et non aperuit os suum.*

*Oratio* (OV 907; T35.4, 265; T35.6, 112)

Omnipotens Deus Pater,  
 qui nos Domini nostri Iesu Christi Filii tui  
 pretioso sanguine redemisti,  
 non patiaris in te credentes aeterni supplicii barathro dimergi;  
 ut per eum confessiones nostrorum criminum  
 ad te mereantur admitti,  
 in quo iniquitates nostrorum omnium posuisti,  
 ut eius, cuius livore sanati sumus,  
 indesinenti presidio protegamus.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 312; T35.4, 266; T35.6, 113)  
(Is 53, 12; Ps 142, 3)

Tradidit in morte animam suam  
et inter iniquos deputatus est,  
et ipse peccata multorum tulit  
et iniquitates nostras in se portavit.  
*V/ Humiliavit in terra vitam meam.*  
*R/ Et iniquitates nostras in se portavit.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et iniquitates nostras in se portavit.*

*Oratio* (OV 908; T35.4, 267; T35.6, 114)

Christe Dei Filius, qui inter iniquos deputatus,  
tuam usque ad mortem animam tradidisti,  
cura nos indesinenter vulneribus crucis tuae;  
ut a peccatorum nostrorum cruciatibus liberati,  
te semper habeamus in premium,  
quem pro nobis credimus crucifixum.

*R/ Amen.*  
Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 313; T35.4, 268; T35.6, 115)  
(1Pe 2, 24-25a; Ps 112, 2)

Iuste iudicans  
peccata nostra portavit in corpore suo super lignum,  
ut a malis separati cum iustitia vivamus,  
cuius vulnere sanati sumus,  
qui sicut oves errabamus, alleluia, alleluia.  
*V/ Sit nomen Domini benedictum*  
ex hoc nunc et usque in saeculum.  
*R/ Cuius vulnere sanati sumus,*  
qui sicut oves errabamus, alleluia, alleluia.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.